中装协〔2019〕97 号                 签发人：刘晓一
关于举办2019第十一届
照明应用设计大赛全国总决赛的通知
各省、自治区、直辖市建筑装饰协会（分会）、各有关单位：
向全国建筑装饰行业设计师推广、普及、提升照明设计是中国照明应用设计大赛（祝融奖）的使命。截止到目前为止，2019年第十一届照明应用设计大赛（祝融奖）分站赛已经全部结束，入围全国总决赛的选手也已全部产生，按照赛制规定，将正式进入全国总决赛阶段。为此，中国建筑装饰协会定于2019年9月6日，在陕西西安举行第十一届照明应用设计大赛（祝融奖）全国总决赛。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国建筑装饰协会

承办单位：中国建筑装饰协会建筑电气分会

          陕西省建筑装饰协会

          西安市装饰业协会

协办单位：其它各地方协会及相关机构

二、时间、地点

会议时间：2019年9月6日下午14:00-21:00

会议地点：西安市香格里拉酒店三楼

酒店地址：西安市雁塔区科技路38号乙
报到时间：外地设计师及嘉宾9月5日全天

          本地设计师9月6日9:00—13:30

三、会议内容

在9月6日下午，同期举办酒店/商业/办公空间照明设计3个高峰论坛，届时将邀请国内照明设计、室内设计大师进行精彩分享。
在9月6日晚上，第十一届照明应用设计大赛（祝融奖）全国总决赛颁奖典礼。

为加强会议的组织领导，特组建本次会议组委会：

主  任：刘晓一 中国建筑装饰协会执行会长兼秘书长

副主任：艾鹤鸣 中国建筑装饰协会副秘书长

        张玉峰 中国建筑装饰协会电气分会秘书长
        张恒亮 陕西省建筑装饰协会会长

        张永安 西安市装饰业协会会长

组委会下设执行办公室：

主  任：朱晓岚 中国建筑装饰协会电气分会副秘书长
        徐晓燕 陕西省建筑装饰协会秘书长

        杜  杰 西安市装饰业协会常务副会长

        宋小琳 西安市装饰业协会副会长兼秘书长

成  员：由中装协建筑电气分会、陕西省和西安市协会相关人员组成。

本次会议实行全员实名邀请，并且全程免费，未受邀请谢绝参会。（邀请函索要方式：1、组委会办公室 2、地方协会组织 3、邮件：cbda_lighting@163.com）
中国建筑装饰协会
2019年8月6日
- 2 -
- 3 -